
Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 3)

Příkaz k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb
dodávky elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Datum konání burzovního shromáždění:  aukce 2854

Oprávněný subjekt obchodování (OSO): Město Dobříš
Evidenční číslo OSO:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

20414
Ing. Vratislav Kaválek
41037

Druh poptávky:

Typ aukce:

centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 12

klasická poptávková s klesající cenou

Produkt: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině
nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

71

1. 1. 2023 − 31. 12. 2023

Předpokládané množství za období dodávky: 1 240 MWh

Pozn.: Případné rozdílné hodnoty množství za období dodávky v dalších doplňujících údajích jsou
způsobeny vlivem jiného členění a s ním souvisejícího zaokrouhlení.

                                   Předpokládané množství dodávky [MWh]               Koeficienty jednotkových cen
Distribuční

sazba
nízký tarif vysoký tarif odběr celkem nízký tarif vysoký tarif

C01d 0 1 1 -- 1,090
C02d 0 165 165 -- 1,090
C25d 234 274 508 0,917 1,102
C26d 17 49 66 0,917 1,102
C45d 58 9 67 1,041 1,102
C62d 0 432 432 -- 0,930
Celkem nízké
napětí

309 930 1 239

Koeficient průměrné ceny: 1,000                         

Limitní cena [CZK/MWh]: 13 500 CZK/MWh

Stanovení jednotkových cen elektřiny (v distribučních sazbách/tarifech):
cena vzniklá použitím koeficientů (provede dodavatel)

Platební a zúčtovací podmínky:

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze č.1)

Splatnost zúčtovací faktury: 14 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické
podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním
jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 3)

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá
platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a
příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby používat předpis
záloh a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo.
• používat fakturu v listinné (papírové) podobě
• používat předpis záloh a daňový doklad o přijetí platby v listinné (papírové) podobě

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci
kalendářního roku, pokud odběratel zašle dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem
společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého
kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení
reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,
apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných
místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Město Dobříš, Mírové
náměstí 119, 263 01 Dobříš, IČO 00242098, Petr Oplíštil, petr.oplistil@mestodobris.cz.

Odběratel IČO 42727537 : Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v elektronické
podobě ve formátu PDF za každé odběrné místo zvlášť.\
Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým
dokladem o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF za každé odběrné místo zvlášť.

Odběratel IČO 48954845 : Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v elektronické
podobě ve formátu PDF za každé odběrné místo zvlášť.\
Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým
dokladem o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF za každé odběrné místo zvlášť.

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí):

◦ Příloha č. 1 Soupis odběrných míst v napěťové hladině nízkého napětí
◦ Příloha č. 2 Seznam odběratelů centralizované poptávky



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 3)

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci
v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání tohoto Příkazu k obchodování.

V(ve) Dobříši dne ..........................

............................................................
podpis OSO

V Kladně dne ..........................

............................................................
podpis makléře              


